159www.venture.pl
BE wentylator promieniowy
ZASTOSOWANIE
Wentylatory przeznaczone do systemów transportu nieagresywnych i niewybuchowych
gazów. Typowe zastosowania:
	· transport pneumatyczny,
	· nadmuch w układach suszenia (np. maszyny graficzne, obróbka tworzyw
sztucznych),

DANE TECHNICZNE
Typ wydajność
max
ciśnienie
max
moc silnika prędkość
obrotowa
natężenie napięcie poziom
ciśnienia
akust.*
masa regulator nr artykułu
[m3/h] [Pa] [kW] [obr/min] [A] [V] [dB(A)] [kg]
SILNIKI 2-BIEGUNOWE
BE-2-315-110T 2420 1890 1,1 2 890 2,5 230/400 68 40 Falownik 1,5kW 438300060
BE-2-355-220T 3460 2400 2,2 2 910 4,3 230/400 71 65 Falownik 2,2kW 428300220
BE-2-400-400T 4950 3050 4 2 925 7,4 400/690 77 85 Falownik 4kW 438300380
BE-2-450-750T 7000 3860 7,5 2 940 13,3 400/690 79 140 Falownik 7,5kW 438300540
BE-2-500-1100T 9550 4680 11 2 925 19,6 400/690 82 195 Falownik 11kW 438300700
BE-2-560-1850T 13500 5980 18,5 2 940 32,1 400/690 86 260 Falownik 18,5kW 438300860
BE-2-630-3700T 19300 7570 37 2 955 63 400/690 90 530 Falownik 37kW 438301020
BE-2-710-7500T 27700 9600 75 2 980 126 400/690 93 790 Falownik 75kW 438301180
BE-2-800- 13200T 39600 12200 132 2 980 217 400/690 97 1350 Falownik 1,5kW 438301340
SILNIKI 4-BIEGUNOWE
BE-4-315-055T 1 200 470 0,55 1 380 1,6 230/400 54 40 Falownik 0,75kW 428301500
BE-4-355-055T 1 720 600 0,55 1 380 1,6 230/400 58 60 Falownik 0,75kW 428301660
BE-4-400-110T 2 470 760 1,1 1 450 2,5 230/400 60 70 Falownik 1,5kW 438301820
BE-4-450-220T 3 520 960 2,2 1,465 4,6 230/400 65 110 Falownik 2,2kW 438301980
BE-4-500-220T 4 780 1160 2,2 1,465 4,6 230/400 67 125 Falownik 2,2kW 428302140
BE-4-560-400T 6 780 1490 4 1 455 8,1 400/690V 71 160 Falownik 4kW 438302300
BE-4-630-550T 9 630 1880 5,5 1 465 10,4 400/690V 75 300 Falownik 5,5kW 438302460
BE-4-710-1100T 13 820 2390 11 1 460 20,9 400/690V 78 350 Falownik 11kW 438302620
BE-4-800-1500T 19 780 3040 15 1 575 28,3 400/690V 83 390 Falownik 15kW 438302780
BE-4-900-3000T 28 160 3840 30 1 475 52 400/690V 86 850 Falownik 30kW 438302940
BE-4-1000-4500T 38 630 4750 45 1 480 78 400/690V 89 1150 Falownik 45kW 438303100
BE-4-1120-7500T 54 280 5960 75 1 490 125 400/690V 93 2200 Falownik 75kW 438303260
BE-4-1250-13200T 75 460 7420 132 1 490 219 400/690V 97 2800 Falownik 142kW 438303420
SILNIKI 6-BIEGUNOWE
BE-6-900-1100T 18710 1700 11 970 21,4 400/690 77 700 Falownik 11kW 438305020
BE-6-1000-1500T 25670 2100 15 980 29,3 400/690 81 1350 Falownik 15kW 438305180
BE-6-1120-3000T 36000 2600 30 990 56 400/690 86 1950 Falownik 30kW 438305340
BE-6-1250-4500T 50100 3200 45 990 86 400/690 89 2500 Falownik 45kW 438305500
* poziom ciśnienia akustycznego w odległości 3m od wentylatora w 2/3 wydajności maksymalnej
161www.venture.pl
BE wentylator promieniowy
CHARAKTERYSTYKI PRACY